第56回　全国高校アメリカンフットボール選手権
参加校　顧問各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２７年10月２日

　　　　大会参加申込についてのお願い

　関東大会参加申込については別紙「大会要項」にある通りですが、申込の期日を厳守
下さいますよう、お願い申し上げます。
　下記をよくお読みの上、宛先などに間違いの無いように 御願い致します。

 ★選手登録表・関係者登録表・ｽﾀｰﾄﾒﾝﾊﾞｰ表

   宛先：　〒２２３－８５６６　　横浜市港北区箕輪町　２－９－１
 　　　　　日本大学高等学校
           高山 春男
★各地区の関東理事にお問い合わせください
   　　（１個のファイルに４種類の書式が入っています。）
   その場合は用紙での提出は不要です。
   送付先　  takayama.haruo@nihon-u.ac.jp　（高山春男）
 ・従来通り、紙の用紙に記入しての提出でももちろん結構ですが、ＦＡＸでの送信は　　誤印刷の原因となりますので、お手数でも必ず郵便でお届け下さい。
 ・一校でも御提出が遅れますとパンフレットが大会に間に合わなくなります。
   ご協力をよろしくお願い致します。

	 ★大会参加申込書
[bookmark: _Hlk5973765] 宛先：   〒108-0073　　都立三田高等学校　桒原　信一郎
　　　　　　　　　　　　上記　桒原まで　10月17日（金）までに郵送下さい。

	 ★大会参加費
    ￥３０，０００   を下記口座に　10月17日（金）までに　振り込み下さい。
　  三菱東京ＵＦＪ銀行　綱島支店（店番６４０）　普通預金　　０００４０８２
    関東高等学校アメリカンフットボール連盟　　会計　高山春男

  ☆なお、大会パンフレットの無料配布分は４冊とさせて頂きます。

                       　　関東高等学校ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟 桒原　信一郎
                              　 都立三田高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒108-0073 　東京都港区三田１－４－４６
TEL 03-3453-1991  FAX 03-3453-2899